
2026 年 1 月吉日 

 

お取引先各位 

 

株式会社 茨城読売ＩＳ 

 

「きぬの里物流センター」営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼 

申し上げます。 

さて、弊社「きぬの里物流センター」では、下記のとおり営業時間（荷受時間）を変更させてい

ただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、ご理解を賜り、何卒ご了承いただきますよう宜しくお願い申し上げ

ます。  

尚、平日（月曜から金曜）の営業時間（荷受時間）に変更はございません。また、GW や年末 

年始など繁忙期については、都度ご案内申し上げます。 

                                             

敬具 

記 

対象拠点：茨城読売ＩＳ きぬの里物流センター 

住  所：茨城県常総市内守谷町きぬの里１－４－１ 

電話番号：０２９７－２０－３３３０ 

開 始 日：2026 年 4 月 4 日（土）より 

【変更前の営業時間（荷受時間）】 

・平日（月曜～金曜）：午前 9:00～午後 5:00 

・土曜日：午前 9:00～午後 3:00 

・日曜・祝日：休業 

 

【変更後の営業時間（荷受時間）】 

・平日（月曜～金曜）：変更なし 

・土曜日：午前 9:00～午前 12:00（正午） 

・日曜・祝日：変更なし 

 

※土曜日が納期の印刷物を、路線便（宅急便）で弊社センターへご納品下さる場合は、 

前日金曜日、又は土曜 AM 指定でお願いします。正午以降の場合、受取は次営業日になります。 

 


